**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין Samsung Display Co. LTD, (להלן גם: "המשיבה")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 8.6.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי (מרכז) בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי הצלחה לקידום חברה הוגנת (ע"ר) (להלן: "התובעת" או "המבקשת") נגד מספר משיבות ובהן Samsung Electronics Co. Ltd, (להלן בצוותא עם Samsung Display Co. Ltd: "סמסונג"), אשר מספרה ת"צ 11-13-53990 (להלן: "התביעה"), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית (להלן: "הבקשה לאישור"). בבקשה לאישור ובתביעה נטען, בין היתר, כי המשיבות לקחו חלק בקרטל לתיאום מחירי פאנלי LCD בין השנים 2001-2006. לטענת המבקשת, בהתנהלות זו קמה לחברי הקבוצה הנטענת בבקשת האישור עילת תביעה מכח הוראות חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988.

קבוצת התובעים המיוצגים מוגדרת ככל תושבי ישראל שרכשו פנלים של LCD למסכים שטוחים ו/או מסכים שטוחים ו/או מוצרים שבהם שולבו מסכים שטוחים בתקופה שמיום 1.10.2001 ועד יום 30.6.2006. כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי (מרכז) התנגדות מנומקת להסדר הפשרה עד ליום 2.8.2020 (להלן: "התנגדות").